отдЕл культ)rры, спортд и молодЕжи
ддминистрдции шдБдлинского рдйонд

прикАз

15.01.202l
Nb Nh8_од

пгт Ленинское

об утвер}кдении Плана мероприятий по улучшению качества оказания

УслУгУЧрежДениямикУльТУрыиУстранениюнеДостаткоВ'ВыяВленных
в ходе независимой оценки качества оказания услуг учреждениями

культуры в 2020 году

рассмотрев результаты независимой оценки качества оказания услуг

учреждениями культуры, подведомственными отделу культуры, спорта и

молодежи администрации Шабалинского район а, за2о2О год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по улучшениЮ качества оказани,I

УсЛУгУчрежДенияМикУлЬТУрыИУстранениюнеДостаткоВ'ВыяВленныхВ

ходе независимой оценки качества оказания услуг учреждениями культуры в

2020 году согласно приложению,

2. Разместить План мероприятиiт пО улучШениЮ качества оказаниЯ

услуг учреждениями кулътуры и устранению недостатков, выявленных В

ходе независимой оценки качества оказанчlя услуг учреждениями культуры в

2020 году в разделе рассмотрения результатов независимой оценки качества

на сайте Www.bus. gov.ru.

З. Руководителям учреждений культуРЫ, подведомственньIх отделу

культуры, спорта и молодежи администрации IIIабалIинского

рекомендовать обеспечение выполнения Плана в указанные сроки,

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой,

раи,она

Заведующий
йщ/ М.А. Каргапольцева

r:lJl
ЕGЦд ЕЕЕБ ý
E9tsH

ЁЕвЁ
е.l Н а:

ЕЕоЁЁ9 ý
лt\J

F{

бlор{ с{
}l

.()ý Е
Ей ý5R FФх ФоФ Y свts9. dhг о

r!lJЁ
tsEl
lЁ
Q)цgлq)
аЕ
I

l>lllлlHlo
l\Olбla
lHlдlFl с,)l6)Irl,
lсЁlg
lя
l-lЁl;l*
lФ)ltslHlIl5lblEI>'lol-IE
lцlr
llIElc)
lKlolElцlc)lq
ltr

El:ЁEE;ýЁЕl

ilЕЁЕЁlЕЕ[l

Ёё в€

j}=- :Е

ЕЁЕlаЕЁ1

лдý ýЁt,,,ýýНtа нЕ
ЕЕЕ ý*
ftаЕ Е Е
-l о Ею о.h(JE{ýоои

2 Е-tr

ý| о.El фol о'Е.* Е k
Е 5 E;t Ё Е
ЁqЕ*' RRэ9Еd ЁRý9,Ек 9 д
ý ýýк Е Еqýt -l ,t а.

;ава Ёi
ЕаЁ:1 [}9 Dп.п[ ý ý
х Ё

==

I Е

ЕйýБ аЕnE
ЕЕБg
?g.
ý5
Errýе.
Ер
ц-?

бýаЕгý
}ЕIr а,.aь:tsч
асtьд
- .l.
ýtsЕг
сЁ св

*ууЕоЕ
яЕElE''l- iiijo
с) rtsхJl|лý:у=

ЕЕ
Еý
FЁ
Бцьо
охtrд
lýNFЕЕ;ь;
Е.gtrф
еЕgЁ
ll
св
Fr--н

R'ý
Ё Е Ё Е i

ЁЕЁlЁЕЕ

ЕаЁаЕýЕ

,^ о ý
ьен
пG)
йЕ Цл \r'кtзЕ f ,хн9а
ý аЕоý
)ýЕН
Еан

н iE ЕЁсвkн
8 н ыЕtrОр{
НЁЕв
Ь;Е Е
х Ё

9{Ё

ЁвЕЕзо00

ё,ЕнЕ
xSb1 :о.ý хен9у
ЕЕýБ
Е.,Е Е Бюхн9
Ё н ьýФчх
с)Н о

аil;ая
Е;Е ýЕ
Е,ýьЕо tr ьь4

rl |Е{Ё.н

9нЁ{Е
ссЁ
оы

хц
|<r

Ф

о
о

д

х
сG
E{
}Д
Ф)но
х
д

о
|Е{

св

q
о

_а{

|Ei

(ý

д
а.ьндььЕ

l<r

F.,оо
*{дь
ФF
Е(
Фк
о
о
lc{
li{

(ý

до,а
Ё{F{
}r{

о
FlЁ{дFоноднооо
д
FlЁ{
Fiо
Фд
F{)rl
а.

t-{

U
ц|4
-

F(

--l_t

ь1tshьБ

Е}оН)ý
Е, чт5ý:trЕЁ
ýЕýЕ а.,н

ЕRоЕ
н *bF
Е;9,Е
ЬЕýЕ
dE Е ý
хх я ЕЁ

}ЕЕ н

Е Е.Е ý

[Е iа
FЕнR
Е:ЕЕitнкlФЕýь1 Е
,НЕоЕ9Б 9
^ФкЁЕю ý ц

ý?ЕЁя Ёg

хdюооо
trо

х
д

о
Ё.

(в
но
Ё{к

о

Fl
,Jl
Filil

сd

g
о.а
Fd
lia

цq
ндьь
F1

lEa
ЁlFl
Ёl

(ý
Фн
}r{

(d
r_iq
о

Ф
ts

lý
(ý
о

о
д
tsа
(ýн|li
Рa.а
о

Ёсd
(ý
сr.) с)ýЁнЕ
9ч (ý

ая
ЕЕ
НtчЬоюý_сd Е1аь1
dFсолij _ar
ij

,\J'
Ф Е
lJF{
сЁ
Ь1 Фоý
l={ ,)НЁ{
9а
hдзн,-t rd

оЕtr9
ЕБбФtrюtrо
l

н
1.1lr{
р{
*rо
9
(в
}ч
Ф
(Ё
l+l
lД{

F{
P{

д
а..

нд
Faь

ýЬ1|Ё )-{Fi Ёii{bi

ýЁtsФоý
Fн

F:Б8
Н аа...
Я,s о
ЕяЕtrнЁ?н ý
F{F'Y!Ёон
ЕQбЕgо
ý h5
цёБ
}v l-{ н
Б.,.о Еч
з Е ýЁс0 F )т{' Н
Е в ьЕDtrк}ь9 ý Б
ýеЕ9trýнhофФtл
Ь4 О ао
lllO

)ý
Ф
}а
Ф
t{
Ё{к
Фg
ь
ць
Ф
ts
}iк
Фq
ь
б3
Frlý
сdо
о
Фg
к
Ф
l

)ý
Ф
}1
Ф
Fr
Piк
(!)g
ь
кь
Фн
р{к
Ф
а-,,

ь
ц
E-i

о
)ý
о
}Д(оХ о..Е(нtrйФ (,)нtrýо

Бя9.бгаhЕr
Ъd
оц
LJ ь{

ыё
х.8'хФ
ьg
ЮооЕ
цЕ
Н l-JtrЕс)ФкtrgЁ
оь1
ll

ýl
FiI()l
о]
lчд
l-о
t_{ц
Фк
о
}.Er
1_1
l!.i

св

ооЕ
*r
lr(
рa

ЁЁ,ý Ё F Е 11 l

]Ё* Е : Е ЁIЁ ,Ё-lнЕi Ё ,Е 1 }+ё i"Е Ёl

ёЕа
Е;

Б

*н*ЁЁЁЕЬЕ '1 а $

Е'Е ýЕý

ýЕ,Е 1ЕаЁЕЕЕýý ;

ёýд}l
l l , ,Е l l ,flt l l l8

й

ýа*ýIЕ$IЕЁýЁ,Ё'Е8lкýЦЕь ýФ;?*ЁВlgfl * Евi

ёаЁ[вЁЁЕqВЁlЁl[Е[l
ЕЕЁ Еа UFН Нрfr;

ý?ЕаЕёЕЁjl$ ýЕl9, ý;

l1ёЁgЁlаЕi1:lE Е ЁЁ

|ЕЕЁцаЁIЁЕilа|

lЁаЁавЕq ЁЁЕ
g

аý i

li{

9),Ёtrп о
ýё ЕgF

ýЧо.оьы, одь tr

F{
lr{

g'Ё 9ЕiФ НtF ýЧо.оьы, одь tr

lia

.q) 'ЁЕЁ 9Ei,O ЁtF ýЕ о.. с)ьы, одь tr

l ьýl Eh
l ьБ

Ей,gБ

ýЁ$ýтд(.)ЕiЕýtrч. пФý

ýЁgЕвlЕ
qE f; ý;9,Е
ЕýЁ,поqý

€ЕýiЕЕý

Г$Ё$ЕýЁ
gёЁ$rЁЁ
Е ý Е a,a ''| о

$ý$ýЕЁЕ
Ё ý Ё,В н о ý

FЁ
ЁнЁ ЕЁ

н
}il
r<

Fоь
Ф
Р{
}Дr
(.)
l+{,)ььоЕý(ýЕ

ý,

Бýýцl.rбб=йq
;онс)оНolý
IЕбАЁО д6 ОьЕ Я

= э=
= F

,J Еtrý Е
; аЕЁ й

= =gE =

^^^
jL/-.ъL |Ч FrvЕv<"чha
ць(Е

=ЕЕ_lEFl
-l lr{ ts{lI-1li

Е'ý Е
ý

д ý Ё Е

ЁtýапЁ-ýýЁйдftýRýý5Е'ý

Ё ЁЁЁý

ЁЁВЕЁýЁёf; Б 6;аяF-LЧ ф Ч t-,t О U

Ф
9.оч{
д б ц!р 8Е
аяijёtгriQJcnhЁ8ЕgБлtý(оh

C,i са +

/
ý.i
tr rld с{9'Ё о
ýЁ с,|
Ei, Ф с!tF ;
Ёfl ý

l I

Ео
д
tr
сВ
Ё{

Ё{,g'
оý'
ýýýЕ
Е"8. ]Ф iо' IДо

ltýtr
lуф liлlмY lыё lнЕ Iýа lFЁ l

Hiý lдЕ lЕЕ l

8=- lЁg l

FЁ l

Еý lsъ lýБ lЕо lад lФl l_a l)дr )* lF{tdIЁ.Fll

Ёf, lýн lgЕ
lоо. lЁi
ll>ý
|cBlol

ц

Ф

он
lо

.3'
Фдь
Ф
а.,.

Ёr

д
}д
Ф

trо
цд

JЁ.

(Ё
ь(
cd
*{
cn

|t{
l..{о
F{Ёa

к
с0
l*l

Нк
гt ,.j

ý,ýнсýхо.
ýц
ёЕ
ьЕ,_L .+
!Q

ts

(ýк
lýa
ts-
сdд
*{
)Ar

q)
lд{

о
ц
|а
од
Фо
*гFr
r_rОЕлFa9L.
ЕёjtrоhЕннооо(вкF
кд
lдa

^дý
t= Lj
рЁль
ýg
ýbLяо
ý9
ЕЁ
ёяkЁ
о}ч
дЕ
яь
ýБFьс)лl*l}_{ LtонФн
ч},(J El

о
tr

tý
ýýY

аД2_\дaЕ ýz
х ý ý'9|,
,ý Ё ýý
.*Ё Hýit 9 FяЁ б EY
ёЁ ЕЕcL, )ýЕ{н, бt]о

д

Ф

он
lо

tод
h
Фа
Ё.

ц

Ф

Fa

о
дд

F{
lý{

св
ь(
(d

Ф

Ё{о
Fl
F{

к
Ф

дн
св
доq
lFl
}.iьюь
Е{

!

RE ё gýF Е ýа9Еа
нъýпýtЕЁ
9 яё Б

ýЕЁвýЕа1 Ё f;я iý Е ЦЕr iн Е ýЁ tr

iЕЁ аЕ *н
ýýЕ Ёý ýý

ЕЭý вн ýЁtrýсЁ
хян!'i: 9ý эа

FЁýýЕ^ýн
о Е.F: Ё ýя ьffS;ЁЁ,ýЕВgii
iЁааFFнэЕа
iЁ gЁЕq

ЁЕЁ $trноЁ

о
r_lо
д
аЕlrl
)r{,аosj
ýýýtr
&g(.) i,o'до
)ýtr
о /T,ttrхцЕ
lý
ýахд
гýgц
аЁ

F{

ýБ
Е!dФн
8.г
gý

цФtrнЕ{
нýЕýhr-. Нgан

l--t ь ý

\n